М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2023                                                                                       №1123

                                                                    Ола

О внесении изменений в постановление администрации Ольского

муниципального округа от 16 января 2023 года №21 «О  комиссии по

рассмотрению вопросов об определении единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя) для обеспечения  муниципальных нужд

муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства

Магаданской области от 15 марта 2022 года №203-пп «О случаях

осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд

Магаданской области у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

и порядка их осуществления», Администрация муниципального образования

«Ольский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области от 16 января 2023 года  «О комиссии по

рассмотрению вопросов об определении единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской

области» следующие изменения, изложив приложение №2 в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

Глава  Ольского муниципального                                              В.О.Форостовский

округа Магаданской области

consultantplus://offline/ref=C6308FB5F8BF059283E98DBAB125DE6CAB9ECFAA5E54A7F7DE18C80EA153E9BC83FE355CAC020161FD31812949E1iDA
consultantplus://offline/ref=C6308FB5F8BF059283E98DACA2498462A69490A65B5DAFA18245CE59FE03EFE9D1BE6B05FC444A6CFD2D9D294A00E08722E4iEA

                 Приложение

к постановлению Администрации

Ольского муниципального округа

Магаданской области

от 22.12.2023 №1123

                                                    Приложение №2

  УТВЕРЖДЕНО

 Постановлением Администрации

                                                                                                          Ольского муниципального

                                                                                                         округа Магаданской области

                                                                                                              от 16.01.2023г. №21

                              ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ КОМИССИИ

по рассмотрению вопросов об определении единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя) для обеспечения  муниципальных нужд

муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области»

Форостовский

Валерий Олегович

Глава Ольского муниципального округа Магаданской

области, председатель Комиссии;

Сычев Иван

Леонидович

Заместитель Главы Администрации Ольский

муниципальный округ Магаданской области по

вопросам обеспечения жизнедеятельности населения,

заместитель председателя комиссии;

Мироненко Рузана

Евгеньевна

 Консультант – контрактный управляющий отдела

экономического развития и прогноза управления

экономики Администрации Ольского городского

округа Магаданской области,  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Красноперова

Ирина

Владимировна

Председатель Собрания представителей Ольского

муниципального округа Магаданской области;

Маринкевич Ольга

Евгеньевна

Бутко Николай

Васильевич

Депутат Собрания представителей Ольского

муниципального округа Магаданской области;

Житель поселка Ола, Ольского района Магаданской

  области;

Ляпаева

Элла Владимировна

Руководитель Управления финансов Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской

области;

Кайль Елена

Юрьевна

 Руководитель Управления экономики Администрации

Ольского городского округа Магаданской области;

Гретченко Инга

Владимировна

Руководитель Управления имуществом Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской

области;

Попова Вероника

Германовна

Руководитель правового Управления Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской

области.